等々力緑地内各施設 ご利用者様各位

新指定管理予定者からのご挨拶

令和５年２月吉日

川崎とどろきパーク株式会社

立春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社「川崎とどろきパーク株式会社」は、等々力緑地全体の指定管理予定者と

して選定され、今後、市議会の承認を得た上で、令和５年４月１日から、管理運営を行い

ます。

指定管理者として、公共性を十分理解し、皆様へのサービス向上、安全な施設提供と、

より一層魅力ある公園運営を目指してまいります。

皆様のご期待に沿いますよう、社員一丸となって満足度向上に努めてまいりますので、

これからも何卒、ご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

「川崎とどろきパーク株式会社」概要

＜事業内容＞等々力緑地再編整備・運営等事業

＜株主＞

東急株式会社、富士通株式会社、丸紅株式会社、オリックス株式会社、

株式会社川崎フロンターレ、グローバル・インフラ・マネジメント株式会社、

大成建設株式会社、株式会社フジタ、東急建設株式会社

＜設立年月日＞２０２３年１月１３日

＜代表取締役＞小井 陽介

以上